Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: Par1]РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ
от 9 декабря 2014 г. N 154-нп

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ),
ПОСТАВЛЯЕМУЮ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", приказами Федеральной службы по тарифам от 7 июня 2013 года N 163 "Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения", от 13 июня 2013 года N 760-э "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения", от 11 октября 2014 года N 227-э/3 "Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015 год", постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14 апреля 2012 года N 137-п "О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", на основании обращений теплоснабжающих организаций и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 9 декабря 2014 года N 77 приказываю:
1. Установить тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года.
3. Признать утратившим силу приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26 ноября 2009 года N 111-нп "Об установлении тарифов на тепловую энергию".
4. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года пункт 4 таблицы "Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии" приложения к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14 декабря 2010 года N 106-нп "Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии".
5. Настоящий приказ опубликовать в газете "Новости Югры".

Руководитель службы
А.А.БЕРЕЗОВСКИЙ

[bookmark: Par24]Приложение
к приказу Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
от 9 декабря 2014 года N 154-нп

[bookmark: Par30]ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ), ПОСТАВЛЯЕМУЮ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	с 1 января по 30 июня
	с 1 июля по 31 декабря

	[bookmark: Par40]1.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЮграТеплоГазСтрой"

	1.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Ханты-Мансийск

	1.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1057,32
	1145,08

	1.1.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	1.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1247,64
	1351,19

	[bookmark: Par60]2.
	Закрытое акционерное общество "Управляющая компания тепло-, водоснабжения и канализации"

	2.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Покачи

	2.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1054,54
	1141,94

	2.1.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	2.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1244,36
	1347,49

	[bookmark: Par80]3.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ"

	3.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории Нижневартовского района

	3.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1427,55
	1546,03

	3.2.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории сельского поселения Локосово Сургутского района деревня Верхне-Мысовая

	3.2.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1427,20
	1545,64

	3.2.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	3.2.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1684,10
	1823,86

	3.3.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Покачи

	3.3.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1528,70
	1655,58

	3.3.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	3.3.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1803,87
	1953,58

	3.4.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Лангепас

	3.4.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1395,05
	1510,83

	3.5.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Когалым

	3.5.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1347,71
	1459,54

	3.6.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории Сургутского района, за исключением сельского поселения Локосово деревня Верхне-Мысовая

	3.6.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1348,08
	1459,97

	3.7.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Урай

	3.7.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1779,85
	1927,51

	3.8.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории городского поселения Советский Советского района

	3.8.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1078,19
	1167,52

	3.9.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории Кондинского района

	3.9.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1808,81
	1958,88

	3.10.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории Советского района, за исключением городского поселения Советский

	3.10.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1809,13
	1959,23

	3.11.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Нягань и Октябрьского района

	3.11.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1808,76
	1958,79

	3.12.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории Ханты-Мансийского района

	3.12.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1808,91
	1958,86

	[bookmark: Par208]4.
	Лангепасское городское муниципальное унитарное предприятие "ТЕПЛОВОДОКАНАЛ"

	4.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Лангепас

	4.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1028,78
	1114,17

	4.1.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	4.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1213,96
	1314,72

	[bookmark: Par228]5.
	Муниципальное унитарное предприятие "Управление городского хозяйства" муниципального образования города Пыть-Ях

	5.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Пыть-Ях

	5.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1433,24
	1552,19

	5.1.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	5.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1691,22
	1831,58

	[bookmark: Par248]6.
	Общество с ограниченной ответственностью "ТеплоНефть"

	6.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории Нижневартовского района, Сургутского района, города Мегион

	6.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	2618,14
	2835,40

	[bookmark: Par259]7.
	Открытое акционерное общество "Самотлорнефтегаз"

	7.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории Самотлорского месторождения Нижневартовского района

	7.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1281,48
	1361,19

	7.2.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории Лор-Еганского месторождения, Тюменского месторождения, северной части Самотлорского месторождения Нижневартовского района

	7.2.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1207,82
	1361,19

	[bookmark: Par279]8.
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергонефть Томск"

	8.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории Нижневартовского района

	8.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	3701,28
	4008,45

	[bookmark: Par290]9.
	Открытое акционерное общество "СУРГУТСТРОЙТРЕСТ"

	9.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Сургут

	9.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1034,00
	1119,82

	[bookmark: Par301]10.
	Муниципальное унитарное предприятие "Территориально объединенное управление тепловодоснабжения и водоотведения N 1" муниципального образования Сургутский район

	10.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории сельских поселений Солнечный, Русскинская, Ульт-Ягун, городских поселений Белый Яр, Барсово, сельского поселения Локосово село Локосово, сельского поселения Сытомино село Сытомино, сельского поселения Лямина деревня Лямина, сельского поселения Тундрино поселок Высокий Мыс, сельского поселения Угут село Угут Сургутского района

	10.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1842,71
	1995,47

	10.1.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	10.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	2174,40
	2354,65

	[bookmark: Par321]11.
	Общество с ограниченной ответственностью "Сургутмебель"

	11.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории городского поселения Барсово Сургутского района

	11.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1164,78
	1261,45

	11.2.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории городского поселения Белый Яр Сургутского района

	11.2.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1335,91
	1446,78

	[bookmark: Par341]12.
	Общество с ограниченной ответственностью "Сургутские городские электрические сети"

	12.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Сургут, за исключением микрорайона 20А города Сургут

	12.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	570,83
	618,21

	12.1.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	12.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	673,58
	729,49

	12.2.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории микрорайона 20А города Сургут

	12.2.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	874,42
	947,00

	12.2.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	12.2.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1031,82
	1117,46

	[bookmark: Par379]13.
	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие "Городские тепловые сети"

	13.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Сургут

	13.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1232,00
	1334,26

	13.1.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	13.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1453,76
	1574,43

	[bookmark: Par399]14.
	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие "Тепловик"

	14.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории поселка Юность, поселка МО-94, поселка Таежный, поселка МК-32, поселка Лунный, поселка Медвежий Угол города Сургут

	14.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	2403,16
	2602,52

	14.1.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	14.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	2835,73
	3070,97

	14.2.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории поселка Снежный города Сургут

	14.2.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	2984,78
	3171,00

	14.3.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории поселка Лесной города Сургут

	14.3.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	2909,16
	3113,05

	14.3.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	14.3.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	3432,81
	3673,40

	14.4.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории поселка Кедровый-2, поселка Кедровый база ОРСа, поселка Финский города Сургут

	14.4.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1248,47
	1351,77

	14.4.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	14.4.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1473,19
	1595,09

	14.5.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории поселка Кедровый-1 города Сургут

	14.5.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1104,73
	1196,41

	14.5.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	14.5.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1303,58
	1411,76

	14.6.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Сургут от котельной по ул. Крытова, д. 40

	14.6.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1346,28
	1457,82

	[bookmark: Par491]15.
	Общество с ограниченной ответственностью "Русская тепловая компания"

	15.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Сургут

	15.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1269,84
	1375,22

	15.1.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	15.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1498,41
	1622,76

	[bookmark: Par511]16.
	Общество с ограниченной ответственностью "ПРЕМИУМ"

	16.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Мегион

	16.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1963,12
	2126,01

	[bookmark: Par522]17.
	Закрытое акционерное общество "Нижневартовская ГРЭС"

	17.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Нижневартовск

	17.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1222,31
	1323,74

	17.1.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	17.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1442,33
	1562,01

	[bookmark: Par542]18.
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Дирекция по эксплуатации служебных зданий"

	18.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Ханты-Мансийск

	18.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1176,63
	1230,33

	18.1.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	18.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1388,42
	1451,79

	[bookmark: Par562]19.
	Муниципальное многопрофильное предприятие "Миснэ" муниципального образования сельское поселение Каменное <**>

	19.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории сельского поселения Каменное Октябрьского района

	19.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	5766,70
	6245,34

	19.1.2.

	Население

	19.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	5766,70
	6245,34

	[bookmark: Par582]20.
	Муниципальное предприятие "Эксплуатационная генерирующая компания" муниципального образования городское поселение Приобье

	20.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории городского поселения Приобье Октябрьского района от котельных N 4 по улице Крымская, 39а, N 6 по улице Крымская, 12а

	20.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1128,37
	1222,02

	20.1.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	20.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1331,48
	1441,98

	[bookmark: Par602]21.
	Общество с ограниченной ответственностью "Концессионная Коммунальная Компания" в зоне деятельности филиала Общества с ограниченной ответственностью "Концессионная Коммунальная Компания" "Междуреченские коммунальные системы"

	21.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории городского поселения Луговой Кондинского района

	21.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	4341,50
	4701,84

	21.2.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории сельского поселения Леуши Кондинского района село Леуши, за исключением котельной N 2 по улице Береговая, д. 53

	21.2.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	4084,32
	4423,33

	21.2.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	21.2.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	4819,50
	5219,53

	21.3.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории сельского поселения Леуши Кондинского района село Леуши от котельной N 2 по улице Береговая, д. 53

	21.3.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	5277,34
	5715,36

	21.4.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории городского поселения Междуреченский Кондинского района

	21.4.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	3125,06
	3384,41

	21.4.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	21.4.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	3687,57
	3993,60

	[bookmark: Par658]22.
	Общество с ограниченной ответственностью "Концессионная Коммунальная Компания"

	22.1.

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории города Когалым

	22.1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1174,61
	1271,98

	22.1.2.

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	22.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2015
	1386,04
	1500,94

--------------------------------
[bookmark: Par680]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации
[bookmark: Par681]<**> НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 "Упрощенная система налогообложения" Налогового кодекса Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]